
Na vlastNí oči
č. 5 / záŘí 2017 / Náklad: 500 000 ks

své tipy a Náměty pište Na e-mailovou adresu: spokojeNyobcaN@spd.cz ●     tomio okamura

Nezávislé NoviNy

pravda 
o imigraNtech... 
a jak z toho veN

tomio okamura:

Tomio Okamura odvážně, pravdivě  
a režimu navzdory: O imigrantech,  
o  této vládě... Čtěte uvnitř čísla

Pro hráče deskové hry Okamurův dOmeČek (strana 8 - 9) 
vyhlašujeme soutěž o nejnovější iPhone 8. Udělejte si fotku nebo 
krátké video, jak vaše rodina hraje Okamurův domeček, a pošlete 
na adresu spokojenyobcan@spd.cz. Zveřejníme je na Facebooku 
spd. KdO ZísKá nejvíce hlasů, vyhraje nOvý iPhOne 8! 

8
vyhrajte Nový iphoNe 8

válka 
už 
začala

Volební 

speciál



za lepší život po parlamentních   volbách 20 – 21. října 2017
ekoNomika

Budeme prosazovat 
snižování DPH  
a spotřební daně.  

U daně z příjmu právnic-
kých osob chceme morato-
rium na daňové změny 
po dobu tří let.  Cílem 
je vytvořit stabilní ekono-
mické prostředí a podpořit 
poptávku na trhu. 

Zrušíme DPH u piva 
a léků. Pivo je odmě-
nou po těžké práci pro 

naše pracující obyvatele  
a patří k našemu tradiční-
mu způsobu života. Léky 
jsou potřebné zejména pro 
starší občany, kteří naši 
republiku vybudovali. Pivo 
a léky tak zásadně zlevníme.

Podnikatelům uleví-
me tím, že DPH se 
finančnímu úřadu 

bude platit až po skuteč-
ném zaplacení faktury od 
odběratele. 

Omezíme zlovůli 
finančních úřadů  
s okamžitými platební-

mi příkazy, které za Sobot-
kovy oligarcho-socialistické 
vlády zničily stovky prospe-
rujících společností. 

Zestátníme exeku-
tory a zprůhledníme 
exekuce. Exekutoři se 

v naší zemi utrhli z řetězu 
a zničili tisíce životů našich 
obyvatel. Jejich úmyslem 
již není konat spravedlnost 
mezi dlužníkem a věřitelem, 
ale obohatit se na nebohém 
dlužníkovi. Tomu zamezí-
me.  

Pro drobné živnost-
níky zavedeme da-
ňové paušály místo 

EET. Již žádné složité účet-
nictví. Již žádné šmírování 
a fízlování. Férová  
a jednoduchá daň pro 
všechny. Ušetřené náklady 
za finanční úředníky dáme 

na důchody. Osoby samo-
statně výdělečně činné s ob-
ratem do půl milionu ročně 
budou platit pouze zákonné 
odvody a pojištění. 

Deprivatizujeme 
vodu. Dřívější korupč-
ní vlády ČSSD a ODS 

prodaly většinu vodáren 
zahraničnímu kapitálu a 
de facto tak odevzdaly to 
nejcennější, co máme, cizin-
cům. Ti vodu ihned zdražili. 
To napravíme. Vodárny vrá-
tíme státu a vodu zlevníme.

bezpečNost
Zákaz islámu v ČR. 
Islám jako náboženství 
prochází v současnos-

ti složitým obdobím. Stal 
se politickým nástrojem 
muslimů k vymáhání moci. 
Právo šaría, které je jeho 
nedílnou součástí, je neslu-
čitelné s evropským právem 
a principy soužití. 
Ne všichni muslimové jsou 
teroristé, ale všichni teroris-
té jsou muslimové. Ve všech 
zemích, kde jsou početné 
muslimské komunity, 
dochází k násilí a vraždám 
na civilním, nemuslimském 
obyvatelstvu. Proto islám 

v ČR zakážeme, abychom 
ochránili naše občany a žili 
si spokojeně jako dosud.    

Bezpečnost hranice 
především. Za prv-
ní 3 měsíce letošního 

roku překročilo podle údajů 
Policie ČR nelegálně naše 
hranice 1300 migrantů. 
Není tedy pravdou, že u nás 
migranti nejsou a že neusi-
lují o vpád do naší země. 
Chceme, aby naši hranici 
opět účinně kontrolovala  
policie. Je třeba za nelegální 
přechod hranice zvýšit do-
savadní trest, kterým je ma-
ximálně pokuta 5000 Kč. 
Až budou stát před našimi 
hranicemi miliony migran-
tů, hranice ubráníme. 

Pro posílení obra-
ny státu zavedeme 
mladé generaci 

osmitýdenní vojenský 
výcvik. Stejnou praxi mají 
ve Švýcarsku a vede mladé 
nejen k obraně vlasti, ale  
i k fyzické a psychické do-
spělosti. Absolvent výcviku 
získá zbrojní průkaz a právo 
být ozbrojeným občanem. 

Zpřísníme tresty za 
opakovanou kriminali-
tu a pro recidivisty.   

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

duvodu, pr oč volit 
tomia oka muru a spd16

Pověste

 na  n
ástěnku



3

za lepší život po parlamentních   volbách 20 – 21. října 2017
Odmítáme zpřís-
ňování podmínek 
pro legální držení 

zbraní. Naopak, občané 
musí mít možnost se bránit 
případným teroristům se 
zbraní v ruce.

stát
Navrhujeme refe-
rendum o vystoupe-
ní ČR z EU. Současná 

EU není ta, do které jsme 
před lety v dobré víře vstu-
povali. Jedná se o drahý, 
byrokratický projekt, který 
je vedený socialistickými 
experimentátory. 
Celý systém EU je postaven 
na uplácení dotacemi, které 
ovšem využívá jen úzká 
skupina oligarchů. Cena je 
ovšem veliká. 
Naše pole jsou znehodnoce-
na dotovanou řepkou, kdysi 
slavné cukrovary zmizely,  
z našich továren jsou mon-
tovny západních koncernů. 
Ročně si zahraniční in-
vestoři z naší země odsají 
300 miliard na dividen-
dách, mzdy našich dělníků 
jsou přitom nejnižší v EU. 
Stali jsme se provincií, bez 
vlastní strategie národního 
a státního rozvoje. Občané 
se vystoupení z EU nemusí 

bát. Vyjednáme v rámci 
dvoustranných dohod volný 
trh i pohyb obyvatel, stejně 
jako má nyní Švýcarsko. 
Chceme Evropu jako volný 
trh zboží, služeb a práce, ne 
jako byrokratický moloch. 
Nenecháme si ovšem už  
z Bruselu diktovat kolik 
migrantů musíme, nebo 
nemusíme přijmout. 

Časově omezený 
mandát soudců, 
hmotná odpověd-

nost a odvolatelnost 
politiků. 
Politici a soudci jsou dnes 
těmi, kdo rozhodují o našich 
osudech.  Kdo chce rozho-
dovat, musí ale také nést 
zodpovědnost, stejně jako 

běžný občan. Soudce není 
bůh, musí být odvolatel-
ný. Stejně tak politik musí 
nést zodpovědnost za svoje 
chyby. 

sociálNí politika
Zajistíme zvýše-
ní důchodů všem 
o stejnou částku. 

Důchodci jsou ti, kteří naši 
zemi vybudovali, a zaslouží 
si, abychom se o ně náležitě 
postarali. Tím se vyznačuje 
vyspělá společnost. 
Dosavadní valorizace dů-
chodů současné oligarcho- 
-socialistické vlády o dese-
tikoruny byla směšná. To, 
co mělo jít na důchody, si 

oligarchové ve vládě roz-
dělili na dotacích a předra-
žených zakázkách. Tomu 
zamezíme, důchody navýší-
me z příjmů lithiových dolů, 
které zůstanou v českých ru-
kách, a omezením státních 
výdajů, zejména snížením 
počtu úředníků a minister-
stev a omezením dotací. 

Nepřizpůsobiví  
a paraziti si již ne-
sáhnou na sociální 

dávky, peníze dáme 
potřebným. Zavedeme 
manželské půjčky pro ro-
diny s dětmi. Rodina, která 
prokáže, že alespoň jeden 
člen rodiny pracuje, má 
čistý trestní rejstřík a děti 
chodí řádně do školy, získá 
od státu  300 tisíc korun 
bezúročné půjčky. 
Při narození třetího dítěte 
ji nebude muset splácet. 
Rodiny s dětmi budou také 
osvobozeny od daně  
z příjmu Zarazíme  běžnou 
praxi, kdy notoričtí zločinci 
a nemakačenka naberou 
na dávkách  40 000 korun 
měsíčně, které jim  platí 
jejich pracující spoluobčané. 
Podpoříme tak porodnost  
a vícečetné rodiny, které 
jsou dnes spíše výjimkou. 

12

13

14

15

16

duvodu, pr oč volit 
tomia oka muru a spd



4

Blbosti, které šíří mainstream o Tomiovi a SPd 
Televize NOVA před-
vedla v hlavních večer-
ních zprávách velkou lež  
a obelhala tak diváky. 
Naservírovala zmanipulo-
vaný žebříček „popularity“ 
jednotlivých lídrů politic-
kých stran na Facebooku, ze 
kterého vycházelo, že první 
je počtem sledujících A. Ba-
biš se 130 tisíci sledujícími, 
druhý Kalousek za TOP 09 

se 41 tisíci a třetí Fiala z ODS  
s 24 tisíci sledujícími. Opět se 
TV Nova „zapomněla“ zmínit 

o skutečné jedničce na Face-
booku, kterým je Tomio 
Okamura z SPD, kterého 

sleduje 261 tisíc lidí! Počet 
sledujících tak dvojnásobně 
převyšuje Babiše...! 

Nemá žádný smysl sledovat 
zprávy, které lžou a podvádí 
diváky. Nebo jim snad máme 

zaplatit za to, aby divákům 
nelhaly? Není lepšího důkazu 
stoupající podpory SPD než 
mediální nenávist. 
Prolhaná média a s nimi 
spřažení politici zoufale 
kopou kolem sebe, lžou, 
manipulují veřejným mí-
něním a plní ho nenávistí 
k domnělým nepřátelům 
demokracie. Bojí se na-
šeho úspěchu.

média a s nimi spmédia a s nimi spřažení politici 
zoufale kopou kolem sebe, lžou 

a bojí se našeho úspěchu

úvodNík

MIchal 
KleMenT 
Vydavatel 
Na Vlastní Oči

Vážení čtenáři, 
v posledních letech prochází 
Evropa a Česká republika slo- 
žitým obdobím. Bezpečí na-
šich domovů, našich žen a dětí 
je ohroženo nezodpovědnými 
rozhodnutími našich politiků. 
Denně slýcháváme zprávy  
o atentátech, násilí, vraždách 
a znásilněních, v kdysi poklid-
ných městech Evropy. 
Všechno má společného jme- 
novatele, a to jsou imigranti 
odkudsi z Afriky nebo Arábie, 
kteří k nám denně proudí v ne-
kontrolovaných davech. Toto  
u nás nechceme a nesmíme 
nikdy dopustit. 
Proto jsem se rozhodl podpořit 
Tomio Okamuru a na podporu 
SPD vydat tento časopis. 

Přeji hezké čtení. 

Na vlastní Oči Praha 10, periodicita:  
4 x ročně, místo vydávání: Praha číslo a 
den vydání: 1/2017 dne 7. 9. 2017, MK ČR 
E 22991, vydavatel: Praha Na Vlastní Oči 
s.r.o., IČO: 06248985, se sídlem V předpolí 
1975/16, Strašnice, 100 00 Praha 10. 

Proč jsem 
podpořil Tomia

nejdůvěryhodnějším předsedou po-
litických stran a hnutí je předseda 
spd Tomio Okamura, kterému věří 
38,4 % občanů. 
Vyplývá to z právě zveřejněného prů-
zkumu agentury SANEP. Tato agentura 
byla vždy nejblíže skutečným volebním 
výsledkům. Ostatní agentury často pod-
léhají politickým tlakům, které se proje-
vují mimo jiné nadsazování preferencí 
skomírajících etablovaných stran.

pruzkumy hovoří jasNĚ
Otázka: „Který lídr je pro vás 

nejvíce důvěryhodný?“ 
Zdroj: saneP

Okamura 
(SPd)

41 % 2. Babiš 
(aNO), 38 %

7. Sobotka
(ČSSd), 20 %

 okamura: zruš me seNát. 
platy seNátoru   rozdejme
Předražení senátoři 
pospávají a zatím...

Nesmysly v médiích Fake 
news



5

jaromír Nohavica
„Je to sympaťák,“ uve-
dl známý písničkář Ja-
romír Nohavica o před-
sedovi strany Svoboda 
a přímá demokracie 
Tomio Okamurovi. 
Fotografie obou mužů ze 
supermarketu se šíří inter-
netem. 
„Pan Okamura mne potkal 
v ostravském Globusu na 
nákupech. Poprosil mne  
o společnou fotografii, rád 

jsem se s ním vyfotil. Je to 
sympaťák,“ uvedl Nohavi-
ca. Na otázku, v čem si jsou 
oba muži blízcí, se Noha-
vica reportérky Lidových 
novin (známí tvůrci „fake 
news“) vtipně zeptal, zda 
je „onou Kabátovou z StB“.
Podle mnoha odborníků 
vnímají Jarka Nohavicu 
lidé nejen v Moravskoslez-
ském regionu jako svého 
vůdce.

Eva Slivanská, majitelka salónu pro 
pejsky: „Hrozí nám hladem a dotace 
tečou do něčí kapsy. Všichni Vám, 
pane Okamuro, držíme palce.  A nám,  
prostému lidu, také.“
Reakce na SPD: Tvrdě kritizujeme 
dotace EU na snížení produkce mlé-
ka v době, kdy zdražilo máslo.

Facebook
Tomio Okamura - SPd
260 tisíc příznivců

kdo tleská
tomiovi

také

jede lOď neZIsKOvKy plně naložená 
penězi od sörösových nadací po moři a za 
sebou táhne na provaze „uprchlíka“ směr ev-
ropa. Ten křičí: „Ale já se chtěl jen vykoupat!“

vtip o imigraNtech

 okamura: zruš me seNát. 
platy seNátoru   rozdejme

Dlouhodobě prosazuji zru-
šení Senátu. A musím od-
mítnout nesmysly, které šíří 
stávající tzv. elity, tedy vlád-
noucí oligarchie, že prý zvý-
šení zájmu o Senát a volební 
účasti ve volbách do Senátu 
by mohlo pomoct zavedení 
jednokolového volebního 
systému.
Jako jediný politik za 
posledních mnoho let 
jsem byl poslancem i se- 
nátorem, takže mám  
s obojím přímou osob-
ní zkušenost. Nezájem 
občanů o volby do Senátu 
je přece jedním z argumen-
tů pro jeho zrušení. Nikoliv 
pro jeho zachování. Hlavní 

argument pro zrušení je, že 
Senát není a nebude nikdy 
pojistka proti Sněmovně – 
vždyť tam sedí ti samí politi-
ci, co ve Sněmovně.
Skutečnou plnohodnotnou 
pojistkou proti partajní zvů-
li mohou být jedině občané 
jako majitelé této země a stá- 
tu. Proto chceme zavedení 
odvolatelnosti politiků ob-
čany a přímé hmotné odpo-
vědnosti politiků a soudců.  
Chceme též snížit počet po-
slanců dolní komory par-
lamentu na 81 dle počtu 
původních okresů. Jsme 
jediným politickým sub-
jektem, který prosazuje 
tyto nutné změny.

Snížíme počet poslanců 
z nynějších 200 na 81 
podle původních okresů

Jarek a Tomio 
na nákupech

eva



6

SOBOTka
V rozhovorech pro ně-
mecká média opakovaně 
prohlásil, že Česká re-
publika imigranty přijme  
s otevřenou náručí. Doma 
tvrdí, že je proti kvótám. 

BaBiš
Žije z miliardových dotací 
Evropské unie. Tvrdí, že 
je proti kvótám nadiktova-
ných Evropskou uní. Jeho 
ministři ale kvóty horlivě 
prosazují.

ChOvaNeC
Zradil Sobotku, pak sou-
druhy, pak prezidenta. 
Jeho kariéra stojí na po-
krytectví. Má liposukci bři-
cha. Glosa: Chceme jen 
tlusté ministry!

FiliP
Brblání v podpalubí - to 
by mu šlo. Těžko však vě-
řit straně, která byla 40 let 
u moci a selhala. Glosa: 
Je třeba svěží vítr, ne di-
nosaury!

PáNek
Nedávno pronesl výrok: 
„Občané české republiky 
ve skutečnosti imigranty 
chtějí“. Glosa: Imigran-
ty chtějí hlavně jeho (ne)
ziskovky.

galerie lhářu a pokrytcu

mapa smrti: brzy tam mu  žeme být i my

praha

džihádista 
John

ČSSd ČSSdaNO kSČm



7

dva ciziNci z prahy
V centru Prahy mě oslo-
vili zcela plynnou rodilou 
češtinou dva kluci s tím, 
že mne velmi podporují. 
Jsou napůl jako já (oba mají 
jednoho z rodičů Čecha), 
žijí tady celý život jako my 
všichni, mají české občanství. 
Sledují moje názory a také si 
přejí stejně jako já bezpeč-
nou a prosperující Českou 
republiku - a zdůraznili, že 
samozřejmě také striktně od-
mítají nezákonnou migraci 

a příchod nepřizpůsobivých 
lidí. 
A na závěr mě požádali o spo-
lečnou fotografii, čemuž jsem 
rád vyhověl. 
Kluci,  ať se vám ve všem daří! 
A říkám opakovaně jasně 
a na rovinu - NE rasismu 
a xenofobii, NE parazitu-
jícím a nepřizpůsobivým, 
NE teroristům a naopak 
ANO nulové toleranci ne-
zákonné migrace, ANO 
zákazu islámu. 

radim Fiala dlouhodobě spolupracu-
je s Tomiem Okamurou. Zůstal  při něm  
i během politického puče poslanců Úsvi-
tu, který měl oba vyřadit z politiky. Spolu 
založili hnutí Svoboda a přímá demokra-
cie. Jako jediný hlasoval  ve sněmovně  
proti církevním restitucím. Vystoupil pro-
ti schválení Lisabonské smlouvy. Vedl 
kandidátku SPD k úspěchu v krajských 
volbách v Olomouckém kraji.

účet teroristu: 
364 obětí /2 roky
BarcelOna, Paříž, stock- 
holm, Berlín, londýn. To 
jsou jen některá z měst, 
která byla během posled- 
ních dvou let svědky dě- 
sivých a krutých teroristic-
kých útoků. 
vyhaslo při nich 364 živo- 
tů, mnoho lidí bylo vážně 
zraněno, rodiny byly roz- 
trženy a komunity zničeny. 
Každý útok džihádistů šo- 

koval svět a zanechal lidi  
ve strachu z budoucnosti. 
Média po takřka každém 
útoku přišla s vysvětlením, 
že šlo o psychicky naruše-
né jedince, často na dro-
gách nebo s nevyjasněnou 
sexuální orientací. Média 
a politici tvrdí: „Musíme to 
vydržet!“ Ne. Nemusíme. 
můžeme to změnit při 
volbách. volte SPd.

mapa smrti: brzy tam mu  žeme být i my

Donald Trump během předvo-
lební kampaně řekl: „Politická 
korektnost? Na tu já nemám 
čas!“ Evropy, zavalená imi-
granty, však volá po zásadněj-
ším řešení.
Nekonečná politická korekt-
nost znamená konec Evropy, 
tak jak ji známe. A já říkám – 
co nejrychleji pryč z Evropské 
unie. Otřesným důkazem je 
obvinění zkušeného švédského 
kriminalisty Petera Springara 

za to, že na svém facebookovém 
profilu vyjmenoval národnosti 
zločinců a jejich zločiny, když 
popsal svoji práci za pouhý je-
den týden. Seznam je dlouhý  
a zločiny se v něm opakují, nej-
častěji znásilnění. A multikulti 
aktivisti a s nimi spřažené poli-
tické strany ihned spustili kam-
paň, kde tohoto policistu na-
zvali neonacistou a obvinili ho 
z rasismu. Takový styl známe  
i z dnešní České republiky.

politická korektNost 
je cesta do pekel!

Imigranti znásilnili dívku 
a pak ji chtěli utopit

Gang imigrantů, kteří v ital- 
ském rimini znásilnili pol-
skou turistku, se jí poté 
snažil utopit. Polská vláda 
je zhrozena. „Byli jako zvěř.  
Mlátili mě do hlavy tak 

dlouho, dokud jsem ne- 
ztratil vědomí,“ řekl part- 
ner dívky. Imigranti jsou ze 
severní afriky. Česká mé-
dia uvedla, že šlo o Švý- 
cary.

radim fiala: 
místopředseda spd

Tomio Okamura 
v pražských ulicích

kdo tleská
tomiovi

také



Exekutor ti zabavil veškerý 
majetek. Musíš začít znovu. 
vrať se do domečku.

a

TreFa! Figurku posuň 
rovnou do středu do 
vítězného domečku.

Babiš na tebe poslal 
kontrolu z finančáku, pro-
tože jsi rozšlapal koblihu. 
Zpátky do domečku. 

Zavřeli školu, kam 
chodí tvoje děti,  
a nastěhovali do ní 
imigranty. musíš 
čekat na šestku.

Okamurův dome ček



TreFa! Tomio vyhrál volby a platy 
šly všem nahoru! Figurku posuň 
rovnou do středu do vítězné-
ho domečku.

a

a

a

Sociálka ti zabavila děti 
na udání neziskovky. 
vrať se do domečku.

Přišlo udání, že šíříš 
nenávist, protože 
se bojíš imigrantů. 
vrať se do do-
mečku.

Kolegyně v práci tě uda-
la, že jsi jí podržel dveře 
a tím ji ponížil. musíš 
počkat na šestku.

Pravidla: hraje se jako hra Člověče, nezlob se!, 
cestou plníme žertovné úkoly a domeček je společný.

výZva: Posílejte nápady na políčka s úkoly, 
nejvtipnější zapracujeme do dalšího vydání.Okamurův dome ček

TreFa! Tomio Okamura 
vyhrál volby a snížil DPH na 
léky a pivo na nulu. Všechno 
okamžitě zlevnilo, celá země 
slaví! Figurku posuň rov-
nou do středu do vítěz-
ného domečku.

8



10

aktivistické neziskové or-
ganizace v mnohém připo-
mínají lidové milice za ko-
munistů. liší se tím, že svou 
nenávistnou ideologii mas-
kují hesly jako: „Boj proti 
nenávisti, za diverzitu, za 
práva gayů“ atd. jsou pevně 
napojeny na mainstreamo-
vá média, a proto je jejich 
hlavní zbraní propaganda. 
Připomeňme kauzu Klinika 
na pražském Žižkově, kdy 

se média postavila na stra-
nu aktivistů, kteří nezákon-
ně obsadili cizí budovu. ne-
ziskovky jsou zahrnovány 
penězi buď přímo od státu, 
nebo zahraničních dárců. 
„Miliardář George Sörös fi-
nancuje protesty proti Trum-
povi včetně pouličních bojů. 
Víme, že tuhle skupinu tzv. 
neziskovek a aktivistů neza-
staví ani mrtvoly,“ říká To-
mio Okamura.

Neziskovky jdou 
přes mrtvoly

Lenka Šrámková, milovnice koček: 
„Souhlasím, sdílím a rozhodně volím 
Tomia Okamuru a  SPD.“
Reakce na SPD: Papež František ve-
řejně podpořil přijímání nezákonných 
islámských arabských a afrických mi-
grantů do Evropy. Postavil uprchlíky 
nad občany. To je nehumánní.

Facebook
Tomio Okamura - SPd
přes 500 tisíc příznivců

vlastizrada? 
kdo hlasoval v eu 
proti vlastNí zemi
Podívejte se, kteří čeští 
poslanci v Evropském 
parlamentu (základní 
plat 562 tisíc Kč) hlasova-
li pro to, aby EU uvalila na 
ČRsankce za nepřijímání 
migrantů.
Zasedání EP se konalo 18. 5.  
2017. Komisař pro migraci  
Dimitris Avramopoulos pro- 
hlásil, že Komise podá 
žalobu na členské státy, které 
nepřebírají řádně uprchlíky 

podle bruselských kvót. Pro 
pokutu ČR:  Telička (ANO), 
Ježek (ANO), Charanzová 
(ANO), Dlabajová (ANO), 
Zdechovský (KDU-ČSL), 
Šojdrová (KDU-ČSL), Svo-
boda (KDU-ČSL), Štětina 
(TOP 09), Niedermayer 
(TOP 09), Polčák (STAN), 
Poche (ČSSD), Poche 
(ČSSD).
Také díky nim vyzval EP 
k uvalení sankcí na ČR.

„Útočí na nás čeští proimi-
grační a prounijní fašisté, 
ničí auta, strhávají plakáty, 
manipulují, lžou, zakládají 
falešné profily a cenzurují  
v médiích nepohodlné názo-
ry. A já říkám jasně - Stop eu-
rofašismu, stop fašizujícím 
tendencím, stop fašizujícímu 
násilí, které tu předvádí tzv. 
multikulti sluníčkáři podporo-
vaní mainstreamovými novi-
náři a prounijními politickými 
stranami,“ komentoval napa-
dení  volebního automobilu 
SPD Tomio Okamura.

auto spd: 
sklo NadraNc

Říkat, že v Praze imigran-
ti nejsou, není jen polovina 
pravdy, ale vyslovená lež.
Jsme totiž v Schengenském 
prostoru a v něm nejsou 
vnitřní hranice. 
Z německého Regensburgu 
je do Strakonic 190 km, tedy 
méně než z Prahy do Brna.
Zde jsou fakta: 
1) V posledních letech dra-
maticky vzrostl příliv uprch-
líků z muslimských zemí.
2) Enormně vzrostl počet te-
roristických činů v Evropě.
3) Nejvíce teroristických 
činů v Evropě je v těch ze-

mích, které mají „nejhumán-
nější“ přístup k imigran- 
tům.
Měli by tito zahraniční poli-
tici poučovat Českou repub-
liku, jak se má k uprchlíkům 
stavět? Není to drzost?
Neziskové organizace, štěd-
ře placené miliardářem 
Sörösem, pořádají po celé 
Evropě demonstrace vítačů 
s plakáty: „Imigranti vítáme 
vás.“
Dokážete si představit tako-
vé demonstrace u nás? Ne? 
Ale ony už tu byly! A budou! 
Zkorumpovaná vláda ješ-

Ne is lámu, 
nE tE roristum

“
mohou za to 
sluníčkáři?

lenka



11

Nesmysly v médiích
Blbosti, které šíří mainstream o Tomiovi a SPd 
„Novináři v naší zemi 
odvádí skutečně zvláštní 
práci,“ říká místopřed- 
seda SPD Radim Fiala.
Portál Novinky.cz píší o ja-
kémsi Okamurovém „SPO“, 
přitom se naše hnutí nazývá 
SPD - a SPO je někdo úplně 
jiný. 
Novináři Idnes a Hospodář-
ských novin jdou ještě dál 
a existenci Okamury pokud 

možno rovnou ignorují. Na-
příklad když jsme byli s To-
miem mezi hlavními účast-

níky konference parlamentní 
evropské vlastenecké frakce 
ENF s Marine Le Pen v Ně-

mecku. Hospodářské noviny 
o této konferenci informova-
ly již předem a pak redaktor 

čtenáře mystifikoval, že „Češi 
na schůzce“ v Koblenzi nebu-
dou“.

Portál iDNES pak o této klí-
čové konferenci informoval 
tak, že si Okamurova vystou-
pení na konferenci vůbec ne-
všiml. 
„Naštěstí mi iDnes ještě ne-
zrušila blog, na kterém si   
můj článek o vystoupení To-
mia Okamury na této kon- 
ferenci přečetlo více než  
20 tisíc lidí,“ říká místopřed-
seda SPD Radim Fiala.

Fake 
news

média a s nimi spmédia o některých událostech 
píší několik dní předem 

a ignorují základní fakta.

tě za působení extremisty  
Dientsbiera mladšího jim 
hrne peníze (z našich) daní, 
aby vítali, zvali, vedly nená-
vistné kampaně „proti nená-
visti“.
Máme snad hledat inpira-
ci třeba v zemích známých 
svou benevolentní politikou 
k imigrantům, jako třeba ve 
Francii? V zemi, kde už rok 
a půl platí „výjimečný stav“? 
Opravdu to má být pro český 
národ inspirace? Výjimečný 
stav takto dlouho jsme ne-
měli od druhé světové války 
a rozhodně bychom to chtěli 

udržet!  Prosit o radu by měl 
někdo jiný, národ Čechů, 
Moravanů a Slezanů svým 
jednoznačně většinovým od-
mítáním imigrantů, z nichž 
se rekrutuje reálné nebezpe-
čí teroristických činů, dob-
ře vnímá a cítí, jak se k této 
otázce postavit. 
Před rokem bylo maďarské 
hlavní město a jeho hlavní 
nádraží doslova za pár hodin 
zaplaveno stovkami, tisíci 
uprchlíků. 
Ano, v Schengenu, jehož 
jsme části, je to opravdu 
možné. Chceme to?

více bezpečnosti 
pro občany naší země.    
  Odmítáme kvóty euNe is lámu, 

nE tE roristum



12

PelikáN
Vítač imigramtů, který 
horlivě podporuje přeroz-
dělovací kvóty. „Není se 
čeho bát, ti uprchlíci jsou 
jen kapičkou v moři,“ pro-
hlásil ministr Pelikán. 

TeliČka
Je to krásné, mít plat půl 
milionu měsíčně za žva-
nění ve zbytečné instituci. 
Glosa: Nedávno v euro-
parlamentu hlasoval pro 
pokutu ČR za kvóty.

SChwarZeNBerG
Horlivě přikyvoval, když 
USA ve jménu demokra- 
cie rozpoutaly tzv. Arabské 
jaro. Tak začala uprchlic-
ká vlna, která zaplavuje 
Evropu.  

dieNSTBier
Uprchické kvóty přivítal  
s velkým nadšením, a do- 
konce navrhoval jejich 
desetinásobné zvýšení. 
Bývá mnohými považo-
ván za extrémistu. 

markSOvá
Velká propagátorka po-
litické korektnosti, vítání 
imigrantů. Společně se 
svým soudruhem Dienst- 
bierem považována za 
neomarxistku.

My v SPD jsme jediní, 
kteří prosazují kom-
plexní balíček změn 
směrem ke spravedl-
nosti pro každého sluš-
ného občana. 
Chceme zákon o referendu, 
přímou volba a odvolatel-
nost politiků a jejich hmot-
nou odpovědnost.
Odmítáme přijetí eura, 
prosazujeme důchodovou 
reformu směrem ke spra-
vedlivým důchodům včetně 
garantovaného minimální-
ho důchodu ve výši 11 tisíc 
Kč. Podporu pracujících ro-

din s dětmi - ne parazitují-
cích.
Chceme vyšší podporu 
zdravotně postižených spo-
luobčanů, změnu systému 

exekucí a zestátnění exeku-
torů, omezení lichvy, zásad-
ní snížení byrokracie pro 
podnikatele.
Chceme zrušení financová-
ní politických neziskovek 

a přesunutí těchto peněz  
k našich potřebným lidem. 
Odmítáme další inkluzi ve 
školství, žádáme nulovou 
toleranci nezákonné mig-

race a islámu, prosazujeme 
lepší regulaci vývozu kapi-
tálu z ČR, aby měli naši lidé 
vyšší mzdy.
Prosazujeme dostupnou 
zdravotní péči pro každého 

občana, lepší kvalitu potra-
vin, bezpečnost v ulicích, 
zákaz množíren psů, zru-
šení EET pro živnostníky  
a malé podnikatele a na-
hrazení daňovým paušálem  
a další body. 
Chceme také hmotnou od-
povědnost soudců a jejich 
časově omezený mandát, 
jelikož soudy a vymahatel-
ná spravedlnost nefungu-
je. Je také zásadně potřeba 
změnit zákon o České tele-
vizi směrem k objektivnímu 
vysílání a řádnému hospo-
daření.

Jeden za všechny, všichni za jednoho - společně to dokážeme! 
my všichni v SPd pracujeme ze všech sil na co nejlepším 
výsledku v říjnových volbách, abychom mohli co nejsilněji 
prosazovat náš politický program, a prosíme vás o podporu.

galerie lhářu a pokrytcu

Trváme na zrušení eeT pro 
živnostníky a malé podnikatele. 

Je to šikana!

aNO aNO TOP 09 ČSSd ČSSd

právo a sprave dlNost 
pro každého ob čaNa



13

Silvie Siwik horáková, 
matka: Moje rodina bude volit 
Tomia Okamuru. Děkujeme za 
to, co pro nás děláte.
reakce na SPd: Islámští 
teroristé přitvrzují. Máme za se-
bou dalších pět útoků v Evropě 
za sebou. To zde ještě nebylo. 
Jak se efektivně bránit teroris-
mu? Především: Prohlášením 
islámu za ideologii neslučitelnou  
s demokracií. Zákaz islámu.

Facebook
Tomio Okamura - SPd
260 tisíc příznivců

tomio maká 
v posilovNĚ

Je SvOBOdNý, Je Ne-
ZadaNý. Tomio Okamura 
na vztah nemá momentálně 
čas. Po  bolestném rozchodu 
s přítelkyní Monikou chodí  
do posilovny. „Chtěl to budo-
vat, ale nemohl dělat ústup-
ky,“ říká jeho kamarád Ota 
Ledvinka. více příště

Spolu to 
dokážeme!

Silvie

právo a sprave dlNost 
pro každého ob čaNa



14

Nejstarší občaNka čr 
bedřiška kohlerová

Velkou fanynkou Tomia 
Okamury byla Bedřiška 
Köhlerová. Narodila se  
v roce 1907, ještě za vlády 
císaře Františka Josefa I.  
v lázeňském městečku Me-
rano, které tehdy patřilo 
Rakousku-Uhersku. 
Štastné dětství prožívala 
do svých osmi let, po začát-
ku první světové války její 
otec narukoval a cestoval 

po tehdejší říši kopat záko-
py. Rodina ho doprovázela 
a dostala se tak do Maďar-
ska. „Maďaři nás pak vy-
hodili,“ vzpomínala paní 
Bedřiška. Její rodina teh-
dy přesídlila do Brna, kde  
v roce 1919 zapustila ko-
řeny. Žila v městské části 
Husovice, kde tehdy ještě 
nejezdily tramvaje a pro 
vodu se chodilo do studny.

kdo tleská
tomiovi

tak
é

Lenka Květinková, matka: „Pane 
Okamuro, držíme palce a budeme 
Vás volit.“
Reakce na SPD: Na veřejnost se do-
stala další nahrávka Babiše. Podle ní 
sponzoroval ODS a potažmo i jiné 
strany, ostatně tak jako každý podni-
katel s přesahem.

Facebook
Tomio Okamura - SPd
260 tisíc příznivců

„muj boj 
za tomia.“
zpověd́  učitelky terezy, 
kterou v mf dnes zatrhli

slečna Tereza hyťhová je učitelkou na 1. stupni ZŠ. 
Pokusila se zrušit azylové středisko v Ústí nad labem 
- Předlice, kde jsou migranti, kteří dostali od Babišovy, 
sobotkovy a Bělobrádkovy vlády trvalé pobyty. vláda 
však oficiální žádost sPd zamítla. Zde je rozhovor pro Mf 
dnes, který byl v těchto Babišových novinách zakázán: 

Tereza Hyťhová je lídrem SPD za Ústecký kraj pro říjnové 
volby do poslanecké Sněmovny. Prosíme o podporu.

MF Dnes: S jakým pro-
gramem kandidujete?
Tereza: „Prosazuji politic-
ký program našeho hnutí 
SPD. Chceme prosadit sku-
tečnou demokracii, v níž 
vládne občan, nikoli stra-
nická elita. Chceme změnu 
politického systému smě-
rem k přímé demokracii.“
MF Dnes: Jako krajská 
zastupitelka jste chtěla zru-
šit integrační azylové stře-
disko v Ústí. Proč? 
Tereza: „V našem hnutí 

SPD Tomia Okamury pro-
sazujeme nulovou toleranci 
nezákonné migrace a zákaz 
islámu v České republice.“
MF Dnes: Vždyť to nařídi-
lo ministerstvo vnitra! 
Tereza: „Peníze, které se 
na tyto islámské a jiné mi-
granty vynakládají, chceme 
přeskupit směrem k našim 
českým občanům, kteří tady 
žijí a poctivě pracují celý 
život - vždyť s důchodem 
mezi 7 až 11 tisíci se přece 
nedá důstojně vyžít.“

Tereza hyťhová

Tomio s paní 
Bedřiškou



15

Všechny vládnoucí politické 
strany nás vždy zradily. 
Připomeňme si fakta:

TOP 09 
V roce 2006 navrhl Miroslav 
Kalousek jakožto předseda 
lidovců společnou vládu  
s ČSSD a KSČM. Nyní tvrdí, 
jaký je bijec komunistů. 
Když šlo o koryta, bolševik 
mu nevadil. Zrada!

OdS   
V roce 2006 slibovali ve vo- 
lební kampani 15% rovnou 
daň a snížení daní. Když 
se dostali do vlády, daně 
naopak tvrdě zvýšili a za-
vedli jako první vláda pro-
gresívní milionářskou daň. 
Zrada!

ČSSd
ČSSD se vyšvihla na boji ko-
rupci ODS a jejích kmotrů. 
Výsledkem je stíhání vr-
cholných představitelů 
ČSSD za korupci v dotacích 
fotbalovému svazu a ROP 
Severozápad. Úplatky od 
Bakaly za podivnou privati-
zaci OKD na vyšetření stále 
čekají. Zrada!

aNO 2011
Babišovo ANO slibovalo 
ušetřit ve státním rozpočtu 
200 miliard ročně na plýt-
vání a nehospodárnosti, 
které zastaví. V rozpočtu 
neušetřil nic, naopak si 
přihrál miliardy dotací pro 
Agrofert. Výsledkem je jeho 
obvinění policií pro dotační 

podvody. Slibovali makat 
a místo toho podporují 
sankce EU za nepřijímání 
imigrantů. Zrada!

kSČm
Komunisté slibují hájit 
zájmy lidí v této zemi. Ve 
skutečnosti jen brblají v pod- 
palubí co by kdyby. Jsou jen 
pouhé ,,B mužstvo“ ČSSD. 
Zrada!

aNO,ČSSd,OdS,
TOP 09 a kdu–ČSl  
Slibují rozvoj,  odpovědnost, 
poctivost a blahobyt. Skutek 
utek. Učitelům, lékařům 
a každému se slibuje vše 
tři měsíce před volbami. 
Potom se zavře voda. Naše 
země nemá žádný strate-
gický rozvoj, měníme se  
v pouhou montovnu pro cizí 
zisk. Zrada!

podvedený občan aneb sliby chyby

jak Nám lhali 
při volbách

PrOČ věřiT SPd
na rozdíl od předešlých zko-
rumpovaných politiků navrhu-
je sPd hmotnou zodpovědnost 
a odvolatelnost politiků. 
my Své SliBy PlNíme! 

Blbosti, které šíří mainstream o Tomiovi a SPd 
Již naplno běží špinavé 
antikampaně. Nejnově-
ji se šíří, že se Okamura 
prý domluvil na vládě  
s Babišem nebo s KSČM. 
Pravda je taková, že vedení 
SPD s nikým o žádné povo-
lební koalici nejednalo. 
V tuto chvíli se plně koncen-
trujeme na klíčové sněmovní 
volby v říjnu 2017. A volič ve 
volbách napoví. Jednoznač-

ným kritériem pro jakoukoliv 
spolupráci s kýmkoliv bude 
prosazování našeho politic-

kého programu (viz str. 2 - 3).  
To je to jediné, co po celou 
dobu říkáme. 

Naše hnutí SPD má v průzku-
mech preference přes 7 %,  
tak na nás cílí zaplacená, 

zmanipulovaná a prolhaná 
média podporovaná politic-
kou konkurencí. Snaží se mne 

i SPD záměrně zesměšňovat, 
překrucovat fakta, dehone-
stovat náš program. Vzni-
kají falešné profily s mým 
 jménem na Facebooku, šíří 
lži, vulgarity a pomluvy. Je-
jich cílem je odradit občany 
od našeho programu přímé 
demokracie a suverenity Čes-
ké republiky. Nenechte se 
obalamutit a držme pevně 
spolu, dokážeme to. Tomio

média a s nimi spOkamura se už tajně domluvil 
na vládě s Babišem, píší média. 

Nevěřte jim. lžou.

Nesmysly v médiích
Fake 
news



16

okamura vs. babiš
kdo umí líp česky?

Okamura Babiš

Jeho čeština je 
brilantní a lahodná 
jako saké, zvláště 
“Ř” má výstavní.

Jářku, za jeho 
češtinu by se 

nemusel stydět
ani major Terazky!

kdo bere méně dotací?
Co nezíská 

poctivou prací, 
to nemá.

Dojí, jak může. 
Vždyť on 

z dotací žije!

kdo z nich je hezčí?
Je to štramák 

a navíc:  Teď zvedne 
každou činku.

Řekněme 
to takhle: Fousy 

mu nepřidaly.

komu víc hrozí basa?
Čistý jako lilie, 

vše je, jak má být 
včetně razítek.

Bacha, 
tady Babiš 
stahuje... 

kdo má víc české krve?
Maminka je z Mora-
vy. Táta Japonec. 

Poloviční Moravák.

Oba rodiče 
jsou cizinci  

(ze Slovenska).

Tomio 1 : 0

Tomio 2 : 0

Tomio 3 : 0

3 : 1 andrej

Tomio 4 : 1

tomio  4 : 1  andrejVítěz

Pro hráče deskové hry Okamurův dOmeČek (strana 8 - 9) 
vyhlašujeme soutěž o nejnovější iPhone 8. Udělejte si fotku nebo 
krátké video, jak vaše rodina hraje Okamurův domeček, a pošlete 
na adresu spokojenyobcan@spd.cz. Zveřejníme je na Facebooku 
spd. KdO ZísKá nejvíce hlasů, vyhraje nOvý iPhOne 8! 

8
vyhrajte Nový iphoNe 8

Byl to dobrý 
souboj a vyhrál 
ten lepší.

souboj měsíce


